
编辑：魏美丽 甘永康 阿荣娜 美编：张静雯

国际·体育 2023年2月17日 星期五4

地址∶呼和浩特市金桥开发区世纪七路传媒大厦 邮编∶010020 电话∶编辑中心∶6564020 采访中心∶6564041 广告中心∶6564079 6564060 印刷厂∶6922934 发行中心∶6922639 本报由呼和浩特日报社印刷厂承印

大千世界

我区将构建全面覆盖、均衡完善的体育保障体系

谁家法院说了算？欧盟起诉波兰

托克托县挂牌出让国有建设用地使用权公告
托自然资告字[2023]2号

宗地编号

托自然资挂202220号

托自然资挂202301号

托自然资挂202302号

托自然资挂202303号

托自然资挂202304号

托自然资挂202305号

宗地位置

双河镇东胜大街以北、健康路以西

托克托产业园东区

双河镇枳芨壕村呼托旧公路东

新营子镇那木架村南

双河镇大羊场村

托克托产业园东区

供地面积

平方米

29766
41099
3275

18305
24170

893

亩

44.65
61.65
4.91

27.46
36.25
1.34

土地用途

住宅用地

工业用地

零售商业用地

仓储用地

工业用地

工业用地

容积率

1＜容积率≤1.8
≥0.7
≤0.5
≥0.45
≥0.7
≥0.7

建筑密度

≤28%
≥30%
≤40%
≥30%
≥30%
≥30%

绿地率

≥35%
≤20%
≥10%
≤20%
≤20%
≤20%

出让年限(年)

70
50
40
50
50
50

竞买保证金
(万元)

1944
551
133
244
477
12

起始交易价
（万元）

1944
551
133
244
477
12

竞价递增最小幅度（万元）

100
10
10
10
10
10

备注

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

托克托县挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况

经托克托县人民政府批准,托克托县自然资
源局决定以挂牌方式出让6宗国有建设用地使用
权，并委托呼和浩特市公共资源交易服务中心（以
下简称市公共资源交易服务中心）公开出让。现
将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要
求（见附件）。

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组
织均可申请参加，竞买人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

《托克托县国有建设用地使用权挂牌出让文件》、
《出让宗地简介》、《网上交易系统用户手册》。

申请人可于 2023年2月17日至2023年3月22
日在中国土地市场网（http://www.landchina.com）、
内蒙古自治区自然资源网上交易系统(以下简称
交 易 系 统) (http://110.16.70.81:8090/trade-engine/
trade/index)、呼和浩特市公共资源交易监督管理
局官网（http://ggzy.huhhot.gov.cn/）查阅挂牌出让

相关信息，登录“内蒙古自治区自然资源网上交易
系 统（http://110.16.70.81:8090/trade-engine/trade/
index）”，点击“土地竞买”，在对应资源详情中下
载获取挂牌出让有关文件等。

五、申请人应当在 2023 年 3 月 22 日（出让公
告期截止日）16 时前，到市公共资源交易服务中
心进行CA锁办理及企业诚信入库工作。首次登
录交易系统的申请人需进入互认平台进行认证，
查看《网上交易系统用户手册》操作流程，根据申
请人类型，办理网上报名、网上交纳竞买保证金

（以银行到账时间为准）等工作。
六、有意竞买者可自行前往地块进行现场踏勘。
七、本次挂牌出让时间自 2023 年 3 月 13 日 9

时起至2023年3月24日15时30分止。网上交易
系统接受竞买人竞买报价的截止时间为2023年3
月24日15时30分。

如果挂牌出让时间截止时仍有竞买人表示愿
意继续竞价，转入延时竞价，通过延时竞价系统进
行报价，确定竞得人。

八、特别提示

（一）申请竞买资格的截止时间和交纳竞买保
证金的截止时间均为2023年3月22日16时。

（二）申请人须使用CA锁登录网上交易系统，
并及时足额交纳竞买保证金，竞买保证金交纳时间
以银行到账时间为准。交易系统自动颁发的《竞买
资格确认书》作为申请人参与竞买的有效凭证。

（三）申请人的基本账户是市公共资源交易服
务中心代收代退竞买保证金的唯一账户。

九、本次挂牌出让公告、挂牌出让文件、出让
宗地简介等如有变更或补充，以原发布渠道发布

的补充公告为准。
十、联系方式
联系地址：呼和浩特市公共资源交易服务中

心5楼502室（呼和浩特市新城区丁香路2号）
联系电话：0471—4669396
联系人：魏女士 张女士
附件：《托克托县挂牌出让国有建设用地使用

权宗地基本情况》
托克托县自然资源局

2023年2月17日

欧洲联盟委员会15日把波兰告上
欧洲法院，理由是波兰宪法法院的裁
决挑战欧盟法律优于成员国国内法的
地位。

近年来，围绕波兰司法改革引发
“法治”争议，欧盟与波兰龃龉不断。
后者一面频作强硬表态，一面寻求让
步，以争取欧盟不再扣留350多亿欧元
援助资金。

不满遭挑战
欧盟委员会起诉波兰，缘于欧洲

法院 2021 年 7 月裁定，波兰设立针对
法官的纪律检查庭不符合欧盟法律，
并予以叫停，而波兰宪法法院随后裁
决，欧洲法院干涉波兰司法改革违背
波兰宪法，波兰国内法对欧盟法律具
有优先权。

欧盟委员会 15 日在一份声明中
说，这明显挑战了欧盟法律的首要地
位。

“波兰宪法法院作出这些裁决，违
反了欧盟法律自主性、首要性、有效
性、统一性执行以及欧洲法院裁决具
拘束力等一般原则。”声明写道，“欧盟
委员会的目标是确保波兰公民的权利
得到保护，他们能够像所有欧盟公民
那样享受欧盟的好处。欧盟法律的首
要地位将确保欧盟法律在全联盟平等
适用。”

声明还说，欧盟委员会认定，由于波
兰政府2015年至2016年在宪法法院法

官任命和院长遴选程序上存在违规行
为，波兰宪法法院不再“独立、公正”。

按照法新社说法，如果欧盟委员
会胜诉，波兰可能面临巨额罚款。

自波兰法律与公正党2015年执政
以来，欧盟和波兰一些反对党多次指
认波兰政府的司法改革破坏司法独
立、损害欧盟法治，法律与公正党则指
认欧盟机构有偏见、搞双重标准。核
心争议之一是波兰最高法院设立纪律
检查庭，反对者认为这意在惩罚那些
反对司法改革的法官。欧盟委员会
2019年就此启动对波兰是否违反欧盟
法律的审查。

波方或让步
得知欧盟起诉，波兰政府中属于

对欧强硬派的司法部长兹比格涅夫·
焦布罗愤怒不已，认为欧盟利用这桩
官司“敲诈”波兰，试图“在宪法意义范
畴内消除波兰的国格”。

他指认欧盟同德国密谋损害波兰
的独立、把欧盟变成一个中央集权的
联邦。

15 日晚些时候，波兰欧盟事务部
长希蒙·申科夫斯基·韦尔森克试图给
波方反应降调，说欧盟委员会决定起
诉“在意料之中”，波方将在欧洲法院
论证自己的立场。

分析人士认为，在同欧盟围绕法
治问题的较量中，波兰政府仍可能让
步，以免付出巨大经济代价。

欧洲法院2021年以未能暂停纪律
检查庭运转为由，对波兰处以每天100
万欧元罚款。法新社报道，这笔罚款
迄今累计达4.4亿欧元，部分将从欧盟
援助资金中扣除。

欧盟委员会去年 6 月批准波兰关
于“下一代欧盟”新冠疫情后经济复苏
基金波兰份额的支出计划，包括239亿
欧元赠款和115亿欧元低息贷款，但要
求波兰首先按照欧盟要求，完成包括
司法改革在内的诸多改革和投资目
标，最终期限是2026年8月，并专门强
调波兰应“加强司法独立”以改善投资
环境。

次月，波兰正式解散最高法院纪律
检查庭，以新设的最高法院职业责任庭
取而代之。但欧盟依旧认为这个职业
责任庭存在“政治化”操弄的可能性。
今年2月上旬，波兰议会通过法律与公
正党提交的最高法院改革法案，规定涉
及法官的纪律事务和豁免案件将由最
高行政法院、而非最高法院负责。在波
兰政府看来，这一让步将使波兰距离欧
盟放行援助资金更进一步。

矛盾很复杂
只是，从欧盟最新起诉举动看，波

兰想要顺利获得欧盟资金并非易事。
波兰政治事务专家、英国萨塞克

斯大学政治系主任亚历克斯·什切尔
比亚克接受新华社记者采访时说，欧
盟委员会对最高法院改革法案与放款

关系的态度含糊不清，令支持这项法
案的波兰总统安杰伊·杜达怀疑欧盟
的诚意，而且杜达对法案本身的合宪
性也存有疑虑。

杜达10日要求波兰宪法法院对这
项法案作合宪性审查。在什切尔比亚
克看来，法案能否成为法律或者成法
后是否会被推翻尚不能确定。

什切尔比亚克认为，欧盟委员会
抓着波兰法治问题不放，一个可能的
原因是欧盟认为波兰保守派政府在许
多议题上站在欧盟道德、文化主流之
外，这或许加剧了欧盟与波兰矛盾的
复杂性。

“波兰执政党认为，法治是一个非
常模糊的概念，在其他西方民主国家
也有很多政治家和民选实体参与任命
法官或机构监督司法机构的情况。因
此，波兰政府会认为，欧盟对波兰强硬
态度的背后，可能有意把法治问题用
作攻击波兰政府的借口，也不排除欧
盟对波兰搞‘双重标准’的可能性。”

波兰定于今年秋天举行参众两院
议会选举。什切尔比亚克说，法律与
公正党特别担心反对党把欧盟资金遭
冻结作为一个主要攻击点。获取欧盟
资金因而成为执政联盟的“关键试金
石”。“如果资金能够在春季拨给波兰，
将是执政党在大选前重新获得政治主
动权的重要机会。”

（新华社电 陈琛 张章 胡若愚）

新华社北京2月16日电（记者
吴俊宽）世界田联消息，当地时间15
日在法国进行的室内巡回赛列万站
比赛中，埃塞俄比亚选手吉尔马打
破男子3000米室内世界纪录。

现年22岁的吉尔马是东京奥运
会男子 3000 米障碍项目的亚军，并
且曾两次获得世锦赛3000米障碍项
目银牌。当日的比赛中，他和西班
牙选手、俄勒冈世锦赛 1500 米季军
卡迪尔展开激烈较量，最终吉尔马
以 7 分 23 秒 81 的成绩率先撞线，打
破了肯尼亚人丹·科曼在 1998 年创
造的 7 分 24 秒 90 的室内世界纪录。
卡迪尔以7分24秒68的成绩获得第
二名，同样超越了原纪录。

“中国飞人”苏炳添原计划参加
本站比赛的男子 60 米项目，但最终
没有参赛。中国选手徐惠琴在女子
撑杆跳高比赛中以 4 米 45 的成绩排
名并列第五，张景强在男子跳远比
赛中以7米64位居第六名。

其他参赛的国际知名选手中，
瑞典的男子撑杆跳高“第一人”杜普
兰蒂斯以 6 米 01 的成绩轻松夺冠；
挪威名将因格布莱特森获得男子
1500 米冠军；挪威的沃尔霍姆和荷
兰名将波尔分获男女 400 米项目冠
军，并双双打破赛会纪录；男子60米
比赛中，肯尼亚选手欧曼亚拉以6秒
54 的成绩力压东京奥运会百米冠
军、意大利“飞人”雅各布夺冠。

2月15日，在法国尼斯狂欢节“鲜花大战”活动中，表演者与观众互动。
第138届法国尼斯狂欢节2月10日至26日举行。在狂欢节15日举办的“鲜花大战”

活动中，表演者站在鲜花装饰的彩车上将鲜花抛向观众。

■新华社发（塞尔日·阿乌齐摄）

英国一名男子日前从一家巧克力工厂偷走20万颗
巧克力蛋，已被警察逮捕。

据英国广播公司15日报道，这名窃贼名叫乔比·普
尔，现年32岁。他11日在英格兰中部特尔福德撬开一
座工业园区的大门，把园中一辆装有巧克力蛋等巧克
力产品的拖车挂在一辆偷来的卡车上开走。那些巧克
力市值超过3.1万英镑（约合25.6万元人民币）。

不过，他离开没多久，就在公路上被警察注意到。
当地警方在推特上打趣说，巡逻警察看到装满巧克力
的拖车，还以为开车的是只“复活节兔子”。兔子是西
方复活节的吉祥物。每年3月至4月复活节来临时，人
们有藏巧克力蛋的传统。

普尔意识到被警察盯上后在一个路口停下车，举
起双手自首，随后被逮捕。

普尔14日在法庭上承认犯破坏财物罪和盗窃罪。
法庭定于3月14日宣判。检察官说，普尔的犯罪行为
经过“精心策划”，不是“一时冲动”。据报道，普尔有偷
窃、倒卖赃物等前科。普尔的辩护律师说，那些巧克力
完好无损，不影响上架出售。 （新华社电 欧飒）

波兰七娃母亲再生五胞胎
波兰一名已生育 7 个孩子的母亲日前产下五胞

胎。五胞胎均早产，但没有大碍。
据美联社 14 日报道，这位母亲名叫多米妮卡·克

拉克，现年37岁。12日，怀孕28周的克拉克在波兰南
部城市克拉科夫市的大学医院以剖宫产方式迎来五
胞胎，为两个男孩和三个女孩。五个婴儿体重从 710
克到 1400 克不等，出生后均放进育婴箱中看护，并接
受呼吸支持。不过医生说，他们没有大碍。

克拉克14日在新闻发布会上说，情况比她预想的
“好得多”。

克拉克与英国籍丈夫此前已生育 7 个孩子，最小
的 10 个月大，最大的 12 岁，其中有两对双胞胎。

（新华社电 欧飒）

偷20万颗巧克力蛋
英国一男子被捕

法国尼斯狂欢节：“鲜花大战”

本报讯（记者 苗欣）2 月 16 日，
记者从内蒙古农信篮球俱乐部获
悉，当日，2022-2023 赛季 WCBA 联
赛迎来 A 组第 17 轮对决，内蒙古农
信女篮对阵河北衡水湖女篮。

本场首发出场的队长杨力维开
场就送出2记助攻，妹妹杨舒予心领
神会连拿5分。河北衡水湖女篮在上
半场不断在进攻端给内蒙古农信女
篮施加压力，第二节比赛双方比分交
替领先，适应了比赛节奏后，内蒙古
农信女篮找到了解决方法，潘臻琦、
杨舒予及时站出来给予球队火力支
援。半场结束，内蒙古农信女篮领先

对手12分，潘臻琦、杨舒予分别拿下
11分、10分。

下半场，内蒙古农信女篮状态
复苏，最后一节将分差逐步拉开到
30分以上，最终一鼓作气以83∶49战
胜河北衡水湖女篮，顺利拿下 5 连
胜。

本场比赛内蒙古农信女篮杨舒
予轰下 27 分 6 篮板，潘臻琦摘得 20
分7篮板，张茹拿下12分10篮板，马
雪雅获得 9 分 18 篮板，随着杨力维
的伤势痊愈和杨舒予的日臻成熟，
相信姐妹花组合的精彩连线将会在
未来带给球迷更多惊喜。

本报讯（记者 苗欣）2月15日，记
者从自治区体育局获悉，今年我区体
育工作将围绕“去哪儿健身”，构建全
面覆盖、均衡完善的保障体系。

今年将新建改扩建体育公园
36 个、全民健身中心 32 个、滑冰场
33 个、多功能运动场 103 个、健身
步道 335 公里；推动“15 分钟健身

圈”提档升级，增加农村牧区、乡
村振兴重点帮扶县、边境旗县体
育 健 身 设 施 供 给 ；加 大“ 一 老 一
小”和冰雪健身设施建设力度；支
持全区 132 个公共体育场馆免费
或低收费向社会开放，加强对场
馆 免 费 或 低 收 费 开 放 的 评 估 督
导，提升公共体育场馆开放水平。

国乒德班世乒赛选拔赛
混双正赛名单出炉

2022-2023赛季WCBA联赛第17轮比赛

5连胜！内蒙古农信女篮战胜河北衡水湖女篮

新华社北京2月16日电 中国乒
乓球队德班世乒赛选拔赛首站比赛
将于2月18日至23日在京举行。16
日进行的混双预赛过后，参加本站
选拔赛混双正赛的16对组合全部产
生。

在当日进行的混双预赛中，薛
飞/张瑞、向鹏/刘炜珊、熊梦阳/冷雨
桐和徐海东/郭雨涵获得各小组第一
名，严升/陈熠作为成绩最好的小组

第二名，这五对混双组合晋级正赛。
包括王楚钦/孙颖莎、樊振东/王

曼昱、马龙/陈梦在内的 11 对组合直
接晋级正赛。

混双选拔将于 2 月 18-19 日进
行三轮小组循环赛，20-21日进行淘
汰赛，于 21 日晚间决出冠军。两站
比赛的混双冠军，将依照两站总成
绩择优获得一个世乒赛参赛名额，
如成绩相同则通过PK赛确定。

埃塞俄比亚选手吉尔马
打破男子室内3000米世界纪录


