谁家法院说了算? 欧盟起诉波兰

欧洲联盟委员会15日把波兰告上 欧洲法院,理由是波兰宪法法院的裁 决挑战欧盟法律优于成员国国内法的

近年来,围绕波兰司法改革引发 "法治"争议,欧盟与波兰龃龉不断。 后者一面频作强硬表态,一面寻求让 步,以争取欧盟不再扣留350多亿欧元 援助资金。

欧盟委员会起诉波兰,缘于欧洲 法院2021年7月裁定,波兰设立针对 法官的纪律检查庭不符合欧盟法律, 并予以叫停,而波兰宪法法院随后裁 决,欧洲法院干涉波兰司法改革违背 波兰宪法,波兰国内法对欧盟法律具

欧盟委员会15日在一份声明中 说,这明显挑战了欧盟法律的首要地

"波兰宪法法院作出这些裁决,违 反了欧盟法律自主性、首要性、有效 性、统一性执行以及欧洲法院裁决具 拘束力等一般原则。"声明写道,"欧盟 委员会的目标是确保波兰公民的权利 得到保护,他们能够像所有欧盟公民 那样享受欧盟的好处。欧盟法律的首 要地位将确保欧盟法律在全联盟平等

声明还说,欧盟委员会认定,由于波 兰政府2015年至2016年在宪法法院法 官任命和院长遴选程序上存在违规行 为,波兰宪法法院不再"独立、公正"。

按照法新社说法,如果欧盟委员 会胜诉,波兰可能面临巨额罚款。

自波兰法律与公正党2015年执政 以来,欧盟和波兰一些反对党多次指 认波兰政府的司法改革破坏司法独 立、损害欧盟法治,法律与公正党则指 认欧盟机构有偏见、搞双重标准。核 心争议之一是波兰最高法院设立纪律 检查庭,反对者认为这意在惩罚那些 反对司法改革的法官。欧盟委员会 2019年就此启动对波兰是否违反欧盟 法律的审查。

波方或让步

得知欧盟起诉,波兰政府中属于 对欧强硬派的司法部长兹比格涅夫· 焦布罗愤怒不已,认为欧盟利用这桩 官司"敲诈"波兰,试图"在宪法意义范 畴内消除波兰的国格"

他指认欧盟同德国密谋损害波兰 的独立、把欧盟变成一个中央集权的

15日晚些时候,波兰欧盟事务部 长希蒙•申科夫斯基•韦尔森克试图给 波方反应降调,说欧盟委员会决定起 诉"在意料之中",波方将在欧洲法院 论证自己的立场。

分析人士认为,在同欧盟围绕法 治问题的较量中,波兰政府仍可能让 步,以免付出巨大经济代价。

欧洲法院2021年以未能暂停纪律 检查庭运转为由,对波兰处以每天100 万欧元罚款。法新社报道,这笔罚款 迄今累计达4.4亿欧元,部分将从欧盟 援助资金中扣除。

欧盟委员会去年6月批准波兰关 于"下一代欧盟"新冠疫情后经济复苏 基金波兰份额的支出计划,包括239亿 欧元赠款和115亿欧元低息贷款,但要 求波兰首先按照欧盟要求,完成包括 司法改革在内的诸多改革和投资目 标,最终期限是2026年8月,并专门强 调波兰应"加强司法独立"以改善投资

次月,波兰正式解散最高法院纪律 检查庭,以新设的最高法院职业责任庭 取而代之。但欧盟依旧认为这个职业 责任庭存在"政治化"操弄的可能性。 今年2月上旬,波兰议会通过法律与公 正党提交的最高法院改革法案,规定涉 及法官的纪律事务和豁免案件将由最 高行政法院、而非最高法院负责。在波 兰政府看来,这一让步将使波兰距离欧 盟放行援助资金更进一步。

矛盾很复杂

只是,从欧盟最新起诉举动看,波 兰想要顺利获得欧盟资金并非易事。

波兰政治事务专家、英国萨塞克 斯大学政治系主任亚历克斯·什切尔 比亚克接受新华社记者采访时说,欧 盟委员会对最高法院改革法案与放款 关系的态度含糊不清,令支持这项法 案的波兰总统安杰伊·杜达怀疑欧盟 的诚意,而且杜达对法案本身的合宪

杜达10日要求波兰宪法法院对这 项法案作合宪性审查。在什切尔比亚 克看来,法案能否成为法律或者成法 后是否会被推翻尚不能确定。

什切尔比亚克认为,欧盟委员会 抓着波兰法治问题不放,一个可能的 原因是欧盟认为波兰保守派政府在许 多议题上站在欧盟道德、文化主流之 外,这或许加剧了欧盟与波兰矛盾的 复杂性。

"波兰执政党认为,法治是一个非 常模糊的概念,在其他西方民主国家 也有很多政治家和民选实体参与任命 法官或机构监督司法机构的情况。因 此,波兰政府会认为,欧盟对波兰强硬 态度的背后,可能有意把法治问题用 作攻击波兰政府的借口,也不排除欧 盟对波兰搞'双重标准'的可能性。"

波兰定于今年秋天举行参众两院 议会选举。什切尔比亚克说,法律与 公正党特别担心反对党把欧盟资金遭 冻结作为一个主要攻击点。获取欧盟 资金因而成为执政联盟的"关键试金 石"。"如果资金能够在春季拨给波兰, 将是执政党在大选前重新获得政治主 动权的重要机会。"

(新华社电 陈琛 张章 胡若愚)

国乒德班世乒赛选拔赛 混双正赛名单出炉

新华社北京2月16日电中国兵 乓球队德班世乒赛选拔赛首站比赛 将于2月18日至23日在京举行。16 日进行的混双预赛过后,参加本站 选拔赛混双正赛的16对组合全部产

在当日进行的混双预赛中,薛 飞/张瑞、向鹏/刘炜珊、熊梦阳/冷雨 桐和徐海东/郭雨涵获得各小组第一 名,严升/陈熠作为成绩最好的小组 第二名,这五对混双组合晋级正赛。 包括王楚钦/孙颖莎、樊振东/王 曼昱、马龙/陈梦在内的11对组合直 接晋级正寨。

混双选拔将于2月18-19日进 行三轮小组循环赛,20-21日进行淘 汰赛,于21日晚间决出冠军。两站 比赛的混双冠军,将依照两站总成 结择优获得一个世乒赛参赛名额, 如成绩相同则通过PK赛确定。

埃塞俄比亚选手吉尔马 打破男子室内3000米世界纪录

新华社北京2月16日电(记者 吴俊宽)世界田联消息,当地时间15 日在法国进行的室内巡回赛列万站 比赛中,埃塞俄比亚选手吉尔马打 破男子3000米室内世界纪录。

现年22岁的吉尔马是东京奥运 会男子3000米障碍项目的亚军,并 日曾两次获得世锦赛3000米障碍项 目银牌。当日的比赛中,他和西班 牙选手、俄勒冈世锦赛1500米季军 卡迪尔展开激烈较量,最终吉尔马 以7分23秒81的成绩率先撞线,打 破了肯尼亚人丹·科曼在1998年创 造的7分24秒90的室内世界纪录。 卡迪尔以7分24秒68的成绩获得第 二名,同样超越了原纪录。

"中国飞人"苏炳添原计划参加 本站比赛的男子60米项目,但最终 没有参赛。中国选手徐惠琴在女子 撑杆跳高比赛中以4米45的成绩排 名并列第五,张景强在男子跳远比 赛中以7米64位居第六名。

其他参赛的国际知名选手中, 瑞典的男子撑杆跳高"第一人"杜普 兰蒂斯以6米01的成绩轻松夺冠; 挪威名将因格布莱特森获得男子 1500米冠军:挪威的沃尔霍姆和荷 兰名将波尔分获男女400米项目冠 军,并双双打破赛会纪录;男子60米 比赛中,肯尼亚选手欧曼亚拉以6秒 54的成绩力压东京奥运会百米冠 军、意大利"飞人"雅各布夺冠。

大千世界

偷20万颗巧克力蛋 英国一男子被捕

英国一名男子日前从一家巧克力工厂偷走20万颗 巧克力蛋,已被警察逮捕。

据英国广播公司15日报道,这名窃贼名叫乔比·普 尔,现年32岁。他11日在英格兰中部特尔福德撬开— 座工业园区的大门,把园中一辆装有巧克力蛋等巧克 力产品的拖车挂在一辆偷来的卡车上开走。那些巧克 力市值超过3.1万英镑(约合25.6万元人民币)。

不过,他离开没多久,就在公路上被警察注意到 当地警方在推特上打趣说,巡逻警察看到装满巧克力 的拖车,还以为开车的是只"复活节兔子"。兔子是西 方复活节的吉祥物。每年3月至4月复活节来临时,人 们有藏巧克力蛋的传统。

普尔意识到被警察盯上后在一个路口停下车,举 起双手自首,随后被逮捕。

普尔14日在法庭上承认犯破坏财物罪和盗窃罪。 法庭定于3月14日宣判。检察官说,普尔的犯罪行为 经过"精心策划",不是"一时冲动"。据报道,普尔有偷 窃、倒卖赃物等前科。普尔的辩护律师说,那些巧克力 完好无损,不影响上架出售。 (新华社电 欧飒)

波兰七娃母亲再生五胞胎

波兰一名已生育7个孩子的母亲日前产下五胞 胎。五胞胎均早产,但没有大碍。

据美联社14日报道,这位母亲名叫多米妮卡·克 拉克,现年37岁。12日,怀孕28周的克拉克在波兰南 部城市克拉科夫市的大学医院以剖宫产方式迎来五 胞胎,为两个男孩和三个女孩。五个婴儿体重从710 克到1400克不等,出生后均放进育婴箱中看护,并接 受呼吸支持。不过医生说,他们没有大碍。

克拉克14日在新闻发布会上说,情况比她预想的 "好得多"

克拉克与英国籍丈夫此前已生育7个孩子,最小 的10个月大,最大的12岁,其中有两对双胞胎。 (新华社电 欧飒)



法国尼斯狂欢节:"鲜花大战"

2月15日,在法国尼斯狂欢节"鲜花大战"活动中,表演者与观众互动。 第138届法国尼斯狂欢节2月10日至26日举行。在狂欢节15日举办的"鲜花大战" 活动中,表演者站在鲜花装饰的彩车上将鲜花抛向观众。

■新华社发(塞尔日・阿乌齐摄)

2022-2023 赛季 WCBA 联赛第 17 轮比赛 5连胜! 内蒙古农信女篮战胜河北衡水湖女篮

本报讯(记者 苗欣)2月16日, 记者从内蒙古农信篮球俱乐部获 悉,当日,2022-2023 赛季 WCBA 联 赛迎来A组第17轮对决,内蒙古农 信女篮对阵河北衡水湖女篮。

本场首发出场的队长杨力维开 场就送出2记助攻,妹妹杨舒予心领 神会连拿5分。河北衡水湖女篮在上 半场不断在进攻端给内蒙古农信女 篮施加压力,第二节比赛双方比分交 替领先,适应了比赛节奏后,内蒙古 农信女篮找到了解决方法,潘臻琦、 杨舒予及时站出来给予球队火力支 援。半场结束,内蒙古农信女篮领先

对手12分,潘臻琦、杨舒予分别拿下 11分、10分。

下半场,内蒙古农信女篮状态 复苏,最后一节将分差逐步拉开到 30分以上,最终一鼓作气以83:49战 胜河北衡水湖女篮,顺利拿下5连

本场比赛内蒙古农信女篮杨舒 予轰下27分6篮板,潘臻琦摘得20 分7篮板,张茹拿下12分10篮板,马 雪雅获得9分18篮板,随着杨力维 的伤势痊愈和杨舒予的日臻成熟, 相信姐妹花组合的精彩连线将会在 未来带给球迷更多惊喜。

我区将构建全面覆盖、均衡完善的体育保障体系

本报讯(记者 苗欣)2月15日,记 者从自治区体育局获悉,今年我区体 育工作将围绕"去哪儿健身",构建全 面覆盖、均衡完善的保障体系。

今年将新建改扩建体育公园 36个、全民健身中心32个、滑冰场 33个、多功能运动场103个、健身 步道335公里;推动"15分钟健身

圈"提档升级,增加农村牧区、乡 村振兴重点帮扶县、边境旗县体 育健身设施供给;加大"一老一 小"和冰雪健身设施建设力度;支 持全区132个公共体育场馆免费 或低收费向社会开放,加强对场 馆免费或低收费开放的评估督 导,提升公共体育场馆开放水平。

编辑: 魏美丽 甘永康 阿荣娜 美编:张静雯

托克托县挂牌出让国有建设用地使用权公告

托自然资告字[2023]2号

经托克托县人民政府批准,托克托县自然资 源局决定以挂牌方式出让6宗国有建设用地使用 权,并委托呼和浩特市公共资源交易服务中心(以 下简称市公共资源交易服务中心)公开出让。现 将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要 求(见附件)。

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组

织均可申请参加,竞买人应当单独申请。 三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照 价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求,见 《托克托县国有建设用地使用权挂牌出让文件》、 《出让宗地简介》、《网上交易系统用户手册》。

申请人可于 2023年2月17日至2023年3月22 日在中国土地市场网(http://www.landchina.com)、 内蒙古自治区自然资源网上交易系统(以下简称 交易系统) (http://110.16.70.81:8090/trade-engine/ trade/index)、呼和浩特市公共资源交易监督管理 局官网(http://ggzy.huhhot.gov.cn/)查阅挂牌出让

相关信息,登录"内蒙古自治区自然资源网上交易 系 统 (http://110.16.70.81:8090/trade-engine/trade/ index)",点击"土地竞买",在对应资源详情中下 载获取挂牌出让有关文件等。

五、申请人应当在2023年3月22日(出让公 告期截止日)16时前,到市公共资源交易服务中 心进行CA锁办理及企业诚信入库工作。首次登 录交易系统的申请人需进入互认平台进行认证, 查看《网上交易系统用户手册》操作流程,根据申 请人类型,办理网上报名、网上交纳竞买保证金

(以银行到账时间为准)等工作。

六、有意竞买者可自行前往地块进行现场踏勘。 七、本次挂牌出让时间自2023年3月13日9 时起至2023年3月24日15时30分止。网上交易 系统接受竞买人竞买报价的截止时间为2023年3 月24日15时30分。

如果挂牌出让时间截止时仍有竞买人表示愿 意继续竞价,转入延时竞价,通过延时竞价系统进 行报价,确定竞得人。 八、特别提示

(一)申请竞买资格的截止时间和交纳竞买保 证金的截止时间均为2023年3月22日16时。

(二)申请人须使用CA锁登录网上交易系统, 并及时足额交纳竞买保证金,竞买保证金交纳时间 以银行到账时间为准。交易系统自动颁发的《竞买 资格确认书》作为申请人参与竞买的有效凭证。 (三)申请人的基本账户是市公共资源交易服

务中心代收代退竞买保证金的唯一账户。 九、本次挂牌出让公告、挂牌出让文件、出让 宗地简介等如有变更或补充,以原发布渠道发布

的补充公告为准。

十、联系方式 联系地址:呼和浩特市公共资源交易服务中 心5楼502室(呼和浩特市新城区丁香路2号) 联系电话: 0471-4669396

联系人:魏女士 张女士

附件:《托克托县挂牌出让国有建设用地使用 权宗地基本情况》

> 托克托县自然资源局 2023年2月17日

托克托县挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况

宗地编号	宗地位置	供地面积		土地用途	容积率	建筑密度	绿地率	出让年限(年)	竞买保证金	起始交易价	竞价递增最小幅度(万元)	备注
		平方米	亩	工地用逐	谷朳平	建巩密度	※地 学	山紅牛豚(牛)	(万元)	(万元)	兄训 还指取小幅及(刀儿)	甘 江
托自然资挂202220号	双河镇东胜大街以北、健康路以西	29766	44.65	住宅用地	1<容积率≤1.8	≤28%	≥35%	70	1944	1944	100	详见出让宗地简介
托自然资挂202301号	托克托产业园东区	41099	61.65	工业用地	≥0.7	≥30%	≤20%	50	551	551	10	详见出让宗地简介
托自然资挂202302号	双河镇枳芨壕村呼托旧公路东	3275	4.91	零售商业用地	≤0.5	≤40%	≥10%	40	133	133	10	详见出让宗地简介
托自然资挂202303号	新营子镇那木架村南	18305	27.46	仓储用地	≥0.45	≥30%	≤20%	50	244	244	10	详见出让宗地简介
托自然资挂202304号	双河镇大羊场村	24170	36.25	工业用地	≥0.7	≥30%	≤20%	50	477	477	10	详见出让宗地简介
托自然资挂202305号	托克托产业园东区	893	1.34	工业用地	≥0.7	≥30%	≤20%	50	12	12	10	详见出让宗地简介